
Dalībvalstu sniegtā informācija par valsts atbalstu, kas piešķirts saskaņā ar Komisijas 2001. gada
12. janvāra Regulu (EK) Nr. 68/2001 par EK Līguma 87. un 88. panta piemērošanu mācību atbal-

stam

(2005/C 161/05)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

Atbalsta Nr.: XT 24/03

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Bolcāno autonomā province

Atbalsta shēmas nosaukums: “Uzņēmumu ilgstošo mācību
sniegšana darba ņēmējiem saskaņā ar likumu 236/93 un turp-
mākajiem ministriju apkārtrakstiem”

Juridiskais pamats: Il regime di aiuto si basa sul Bando
Provinciale con oggetto: “Apertura dei termini per la presenta-
zione delle domande di contributo per azioni di formazione
continua aziendale rivolta a lavoratori dipendenti ai sensi della
L. 236/93 ed alle successive Circolari Ministeriali” autorizzato
con Delibera della G.P. n. 5166 del 30.12.2002.

Shēmai paredzētie gada izdevumi:

EUR 784 241,00.

Vidējie gada izdevumi nav paredzami, jo sludinājums paredz
projektu iesniegšanu ik mēnesi, līdz pieejamā finansējuma
izsmelšanai (ne vēlāk kā līdz 31.12.2006. g.).

Atbalsta maksimālā intensitāte:

Lielie uzņēmumi

Speciālās mācības: 25 %

Vispārējās mācības: 50 %

Mazie un vidējie uzņēmumi

Speciālās mācības: 35 %

Vispārējās mācības: 70 %

Iepriekš minēto intensitāti palielina par

5 procentu punktiem, ja darbības — paziņojuma priekšmets —
ir paredzētas uzņēmumiem, kuri atrodas apgabalos, kas var gūt
labumu no reģionālā atbalsta saskaņā ar Līguma 87. panta
3. punkta c) apakšpunktu,

10 procentu punktiem, ja mācības sniedz neizdevīgiem darbi-
niekiem, kā noteikts 2001. gada 12. janvāra Regulas (EK)
Nr. 68/2001 2. panta g) apakšpunktā.

Īstenošanas datums: 28.1.2003. g.

Shēmas ilgums: Līdz pieejamā finansējuma izsmelšanai.

Atbalsta mērķis: Atbalsts attiecas gan uz vispārējām, gan
speciālajām mācībām. Provinces sludinājums, kas atļauts ar Del.
della G.P. n. 5166 del 30.12.2002, satur precīzas norādes uz
abiem mācību veidiem saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 68/2001. Par

katru iesniegto projektu vērtēšanas komisija pārbauda atbilstību
vispārējo un speciālo mācību definīcijai un attiecīgo atbilstību
pieprasītā atbalsta intensitātei. Neatbilstības gadījumā komisija
atbilstoši pārkārtos tāmes posteņus un pieprasīto izdevumu
kopējo apjomu.

Tautsaimniecības nozare(-s): Visas nozares.

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese:

Provincia Autonoma di Bolzano:
Ripartizione 21 — Formazione Professionale in Lingua Italiana
Via Santa Geltrude, 3
39100 Bolzano

Direttrice di Ripartizione é la

Dott.ssa Barbara Repetto Visentini;
Ripartizione 20 — Formazione Professionale in Lingua Tedesca
e Ladina
Via Dante, 3
39100 Bolzano

Direttore di Ripartizione é il Dr. Peter Duregger.

Cita informācija: Sludinājums par atbalsta shēmu ir aktivizēts
ar publikāciju 28.1.2003.g. BUR Nr. 04 papildinājumā Nr. 1
un atļauj uzņēmumiem — labuma guvējiem izvēlēties starp
valsts atbalsta shēmu (Regula (EK) Nr. 68/2001) un “de
minimis” shēmu (Regula (EK) 69/2001).

Atbalsts Nr.: XT 26/03

Dalībvalsts: Apvienotā Karaliste

Reģions: Kornvola un Sili salas 1. mērķa apgabals

Atbalsta shēmas nosaukums: mērķa programma Kornvolai
un Sili salām 2000.-2006. gadam

Juridiskais pamats:
— Learning and Skills Act 2000

— Employment Act 1973, Section 2(1) and 2(2) substantiated
by Section 25 of the Employment and Training Act 1998

— Section 5 & 6, Regional Development Agencies Act 1998

— Section 2 of the Employment and Training Act 1993

— Further and Higher Education Act 1992

1.7.2005.C 161/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Saskaņā ar shēmu plānotie gada izdevumi.:
ESF izdevumi kopā:

(pasākumi 1.7; 3.2; 3.3; 3.5 un 5.4)

£ 20,16m

Gada izdevumi

2003.-
g.

GBP 5,33m

2004.-
g.

GBP 4,72m

2005.-
g.

GBP 5,09m

2006.-
g.

GBP 5,02m

Maksimālā atbalsta intensitāte:
35 % lielajiem uzņēmumiem speciālam mācībām

45 % MVU speciālam mācībām

60 % lielajiem uzņēmumiem vispārīgām mācībām

80 % MVU vispārīgām mācībām

(piemēro palielinātu intensitāti, jo Kornvola un Sili salas ir
87. panta 3. punkta a) apakšpunkta atbalstīts apgabals).

Ja atbalstu sniedz neizdevīgiem darbiniekiem, kā definēts
2. panta g) apakšpunktā, tad atbalsta intensitāti var palielināt
par 10 %.

Neviens uzņēmums nesaņem atbalstu, kas pārsniedz EUR
1 000 000.

Īstenošanas datums: 2003. gada 22. aprīlis

Shēmas vai individuālā atbalsta piešķīruma ilgums: 2007.
gada 30. jūnijs

Atbalsta mērķis: 1. mērķa programmas ESF elements ir plaša
pamata mācību un attīstības programma, kuras mērķis ir
uzlabot bezdarbnieku, ieskaitot nelabvēlīgā situācijā esošu
darbinieku nodarbinātības iespējas, veicināt mūžizglītību gan
tiem, kuri ir nodarbināti, gan tiem, kuri nav, uzlabot nodarbi-

nātā darbaspēka prasmju bāzi un pielāgoties spēju un sama-
zināt nelabvēlības līmeni, ar ko darba tirgū nākas saskarties
sievietēm. Mācību atbalsts, uz ko attiecas šis izņēmums, nosedz
tos pasākumus programmā, kas sniedz atbalstu darba ņēmējiem
un uzņēmumiem.

Vispārīgās mācības

Lielākā daļa mācību, ko atbalsta caur 1. mērķi, pēc sava
rakstura ir vispārīgas. Tās var piemērot ne tikai darba ņēmēju
pašreizējai vai nākotnes pozīcijai uzņēmumā, kam tiek sniegts
atbalsts, jo kvalifikācijas noteikumi paredz pārvedamas prasmes,
kas būtiski uzlabo attiecīgā darba ņēmēja nodarbinātības
iespējas. Ja mācību rezultātā tiek piešķirtas valsts arodkvalifikā-
cijas un pamatprasmju kvalifikācijas, tad mācības uzskatīs par
vispārīgām pēc rakstura.

Speciālās mācības

Ja mācības, ko sniedz caur 1. mērķi, ir galvenokārt piemēro-
jamas darba ņēmēja pašreizējai vai nākotnes pozīcijai atbalstī-
tajā uzņēmumā un sniedz kvalifikācijas, kas nav nododamas
citiem, tad piemēros atbalsta maksimāli pieļaujamo intensitāti
speciālām mācībām.

Tautsaimniecības nozares:: Visas nozares.

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese:

Department for Work and Pensions
ESF Division
Moorfoot
Sheffield S1 4PQ
0114 267 7306

Cita informācija:

1. mērķa kontaktpersona:
Janet Woolley
Government Office for the South West
Mast House
24 Sutton Road
Plymouth PL4 0HJ
01725 65022

1.7.2005. C 161/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


